Протокол№10

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет: Экология

Количество участников:  5

Место проведения: МБОУ СШ №2 г. Починка

Дата и время:  15.10.2022, 10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Якушева Алла Николаевна – председатель, учитель биологии МБОУ СШ №2 г. Починка;

Илларионова Юлия Сергеевна – учитель химии МБОУ СШ №2 г. Починка;

Невзорова Валентина Петровна -  учитель биологии МБОУ СШ №1 г. Починка;

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 10-1 Петрова

Татьяна

Сергеевна

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

42 Побед

итель

2 10-2 Карбушев

Максим

Александр

ович

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

41 Призер

3 10-3 Зиновченк

ов

Александр

Михайлови

ч

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

30 Призер

4 9-1 Карпов

Егор

Сергеевич

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

9 Якушева Алла

Николаевна

23 Участн

ик

5 9-2 Матвеева

Елизавета

Сергеевна

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

9 Якушева Алла

Николаевна

22 Участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1 10-1 Петрова

Татьяна

Сергеевна

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

42 Побед

итель

2 10-2 Карбушев

Максим

Александр

ович

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

41 Призер

3 10-3 Зиновченк

ов

Александр

Михайлови

ч

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.

Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

30 Призер